

10520/02 e alterações. OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 319.855,50 (trezentos e dezenove mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2023

Extrato do Contrato Nº 205/2023 do Pregão Eletrônico Nº 005/2023. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da Contratante: Sônia Maria Silva Carvalho Santos, CPF Nº 007.323.913-50. Contratada: GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.581.164/0001-24, Representante da Contratada: João da Cruz Silva, CPF nº 066.147.793-20. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 18.951,50 (dezoito mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2023

Extrato do Contrato Nº 206/2023 do Pregão Eletrônico Nº 005/2023. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.281.738/0001-98, Representante da Contratante: Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF sob o nº 470.606.543-72. Contratada: S F DE SOUZA IMPRESSOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.385.922/0001-71, Representante da Contratada: Sandro Fariaz de Souza, CPF: 031.133.984-01. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 8.920,00 (oito

mil, novecentos e vinte reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2023

Extrato do Contrato Nº 207/2023 do Pregão Eletrônico Nº 005/2023. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80, Representante da Contratante: Josely Maria Silva Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada: S F DE SOUZA IMPRESSOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.385.922/0001-71, Representante da Contratada: Sandro Fariaz de Souza, CPF: 031.133.984-01. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: prestação de serviços gráficos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 164.648,60 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2023

Extrato do Contrato Nº 208/2023 do Pregão Eletrônico Nº 005/2023. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37, Representante da Contratante: Jesuslene Sousa da Luz, CPF: 342.663.723-53. Contratada: S F DE SOUZA IMPRESSOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.385.922/0001-71, Representante da Contratada: Sandro Fariaz de Souza, CPF: 031.133.984-01. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 27.225,00 (vinte e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2023

Extrato do Contrato Nº 209/2023 do Pregão Eletrônico Nº 005/2023. Contratante: FUNDO



MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da Contratante: Sônia Maria Silva Carvalho Santos, CPF Nº 007.323.913-50. Contratada: S F DE SOUZA IMPRESSOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.385.922/0001-71, Representante da Contratada: Sandro Fariaz de Souza, CPF: 031.133.984-01. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social. Data da Assinatura: 03 de maio de 2023. Prazo de vigência: 03 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 8.920,00 (oito mil, novecentos e vinte reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
PR2023.01/CLHO-05254

O MUNICÍPIO DE COELHO NETO - MA, pessoa Jurídica de direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.281.738/0001-98, situado na Praça Getúlio Vargas, s/n, Centro, Coelho Neto - MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Planejamento e Gestão, o Sr. Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF sob o nº 470.606.543-72, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS, Processo Administrativo nº PR2023.01/CLHO-05254, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e no Decreto nº 7892/2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de diagramação, confecção e fornecimento de impressos gráficos para manutenção das atividades vinculadas a Administração Direta do Município de Coelho Neto (MA), especificados no Termo de Referência Anexo I do edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de

transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA					
CNPJ: 09.581.164/0001-24					
ENDEREÇO: RUA TERESINA, 280, ANEXO: 01; - PARQUE PIAUI - TIMON/ MA					
RESPONSÁVEL: JOÃO DA CRUZ SILVA, CPF nº 066.147.793-20					
E-MAIL: graficoatimonense@yahoo.com.br TELEFONE: (99) 3212-2177					
Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor total
1	Acidente de Trabalho F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	100	BL	R\$ 3,00	R \$ 300,00
2	Acidentes por Animais Peçonhentos F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	160	BL	R\$ 2,99	R \$ 478,40
4	Acompanhante de Paciente Transferido F-16 papel AP 20 KG C/ 100 fls	200	BL	R\$ 2,20	R \$ 440,00
10	Agenda Capa Dura, 15 X 21 Cm, Miolo Com 100 Folhas, Papel Ap 75 G, Espiral.	6000	UN	R\$ 15,00	R \$ 90.000,00
11	Agendamento Bloco de Horas	400	BL	R\$ 3,70	R \$ 1.480,00
12	Anamnese CAPSI F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	1000	BL	R\$ 2,60	R \$ 2.600,00
16	Ata De Resultado Finais, A4, Papel Ap 75 G, 1x0 Cor, Com 100 Folhas.	510	BL	R\$ 17,00	R \$ 8.670,00
17	Atendimento Anti-Rábico Humano F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	200	BL	R\$ 5,50	R \$ 1.100,00
18	Atendimento Individual CAPS AD F-9 papel AP 20 kg c/100 fls	80	BL	R\$ 5,80	R \$ 464,00
19	Atestado de Sanidade Mental F-16 papel AP 20 KG C/ 100 folhas	20	BL	R\$ 2,50	R \$ 50,00
20	Atestado Médico F-16 papel AP 20 kg c/ 100 fls F-9 papel AP 20 KG C/100 fls	1200	BL	R\$ 2,90	R \$ 3.480,00
36	Cadastro De Estabelecimento, 15 X 21 Cm, Papel Ap 75 G, Com 100 Folhas.	2000	BL	R\$ 2,49	R \$ 4.980,00
49	Cartão de Alta Hospitalar do RN F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	160	BL	R\$ 4,00	R \$ 640,00
50	Cartão de aprazamento de hanseníase, p. 60k F-32	400	UN	R\$ 0,54	R \$ 216,00
65	Clínica Médica e Obstetrícia F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	320	BL	R\$ 7,00	R \$ 2.240,00
85	Envelope saco 31x41 cm, timbrado.	800	UN	R\$ 1,99	R \$ 1.592,00
92	Etiqueta de Agendamento de consultas especializadas 10 x 10	12000	BL	R\$ 2,41	R \$ 28.920,00
94	Etiqueta de Agendamento Odontológico 10 x 10	16000	BL	R\$ 2,30	R \$ 36.800,00
99	Evolução Multidisciplinar CAPSI F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	400	BL	R\$ 7,20	R \$ 2.880,00
102	Faixa, Med 200 X 70 Cm, Em Lona	600	UN	R\$ 150,00	R \$ 90.000,00
103	Faixa, Med 250 X 70 Cm, Em Lona	600	UN	R\$ 155,00	R \$ 93.000,00
106	Ficha B acomp. Diabético (ACS) 100 x1, papel 20kg, f/v.	60	BL	R\$ 6,95	R \$ 417,00
111	Ficha clínica odontológica f-9 AP 20kg	800	BL	R\$ 6,70	R \$ 5.360,00
112	Ficha de Acompanhamento de Indução de Parto F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	160	BL	R\$ 6,70	R \$ 1.072,00
134	Ficha de referência e contra referência, papel 20kg,F-18.	1200	BL	R\$ 3,98	R \$ 4.776,00
136	Ficha de Regulação Médica - SAMU192 F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	400	BL	R\$ 4,90	R \$ 1.960,00
150	Ficha geral f-9,papel 20kg,f/v,100x1	12000	BL	R\$ 1,95	R \$ 23.400,00
161	Folder Educativo, A4, Papel Couche 115 G, 4 X 4 Cores, Com 02 Dobras.	150000	UN	R\$ 0,40	R \$ 60.000,00
162	Folder Educativo, A4, Papel Couche 90 G, 4 X 4 Cores, Com 02 Dobras.	60000	UN	R\$ 0,40	R \$ 24.000,00
163	Folder, A3, Papel Couche 115 G, 4 X 4 Cores,	150000	UN	R\$ 0,50	R \$ 75.000,00
164	Folders diversos F-9 AP 20kg	40000	UN	R\$ 0,40	R \$ 16.000,00
168	Histórico Escolar, A4, Papel Ap 75 G, Com 100 Folhas.	4500	UN	R\$ 0,40	R \$ 1.800,00
170	Intoxicação Exógena F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	160	BL	R\$ 5,00	R \$ 800,00
171	Investig. de Caso Suspeito ou Confirmado Covid da lista para Internação F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	200	BL	R\$ 4,90	R \$ 980,00
173	JORNAL, A3 ABERTO, 8 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA E GRAMPO.	46000	UN	R\$ 2,50	R \$ 115.000,00
175	Laudo de Resultado de exames para Teste- rápido F-16 papel AP 20 kg c/100 fls	400	BL	R\$ 4,50	R \$ 1.800,00
178	Laudo médico tratamento fora domicilio f- 9,f/v, AP 20kg.	1200	BL	R\$ 5,00	R \$ 6.000,00
179	Laudo para solíc. Aut. Procedimento laboratorial f-9, f/v.	1200	BL	R\$ 4,90	R \$ 5.880,00
180	Laudo para Solicitação de Autorização de internação Hospitalar F-9 papel AP 20 kg c/ 100 fls	240	BL	R\$ 5,00	R \$ 1.200,00

